

مهار حریق در یک مدرسه دخترانه در اهواز



سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز ز وقوع آتش‌سوزی در یک مدرسه خبر داد.

کورش سبزیلی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: صبح روز چهارشنبه ز طریق تماس با سامانه ۱۲۵ موضوع وقوع آتش‌سوزی در دبیرستان دوره اول دخترانه اسماه در منطقه صنعتی کارون در کوی مجاهدین اطلاع‌رسانی شد و بلافاصله دو خودروی اطفای حریق، یک دستگاه خودروی امداد و نجات به همراه ۹ آتش‌نشان به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان اینکه این حادثه به دلیل اتصال برق کولر رخ داده است، افزود: این حریق بعد از نیم ساعت مهار شد و خوشبختانه مصدومی نداشته است.

سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: خسارت این حادثه در حد دودگرفتی اتاق مدیر مدرسه و وارد شدن خسارت به وسایل اداری بوده است.

هشدار پلیس فتا به کنکوری‌ها درباره تبلیغات فروش سؤالات کنکور و تجهیزات تقلب

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به داوطلبان کنکور، دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان توصیه کرد که به تبلیغات واهی و دروغین فضای مجازی توجه نکنند چرا که فرآیند آزمون تعریف شده و امن است و تجهیزاتی که تحت عنوان راه‌های تقلب در شبکه‌های اجتماعی به فروش می‌رسد نه تنها کمکی به داوطلبان نمی‌کند بلکه ممکن است آسیب‌های بسیار جدی به آنها وارد کند و سلامت این عزیزان را به خطر بیناندازد.

سرهنگ داد معظمی‌گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار ما در این‌باره گفت: سودجویی با سوءاستفاده از کنکور یکی از موضوعاتی است که هر ساله با آن مواجه هستیم و در این میان افراد فرصت طلب مجازی با ادعای دلسوزی و حمایت از داوطلبان خود را به آنها نزدیک کرده و با ادعای فروش سؤالات کنکور، دسترسی به منابع اصلی، فروش ادوات و تجهیزات تقلب و… از آنان کلاهبرداری می‌کنند. در این شرایط پلیس فتا نیز وارد عمل شده و با تخلفات این حوزه برخورد می‌کند.

وی با بیان اینکه تیم رصد پلیس فتا، اقدام به گشت‌زنی در فضای مجازی و شناسایی چنین افرادی می‌کند، گفت: علاوه بر آن به گزارش‌ها و شکایات مردمی نیز با قید فوریت رسیدگی می‌شود. در همین راستا نیز با حضور همه جانبه پلیس فتا در فضای مجازی و در اجرای طرح برخورد با کلاهبرداران اینترنتی ویژه کنکور و امتحانات نهایی تعداد زیادی صفحه، کانال و گروه در شبکه‌های اجتماعی رصد و مورد پیگیری تخصصی قرار گرفت. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به شناسایی تعدادی از صفحات جعلی و کلاهبردارانه گفت: در جریان رصدهای انجام شده تا کنون بیش از ۲۰ کانال و گروه تلگرامی و صفحه اینستاگرامی با بیش از یک میلیون نفر دنبال‌کننده که ادعای فروش سؤالات امتحانات نهایی و کنکور و فروش ابزار تقلب را داشته و آنها را با قیمت‌های گزاف به فروش می‌رسانند، مورد شناسایی قرار گرفتند.

معظمی گودرزی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم برای دستگیری این افراد دریافت شد، گفت: در نهایت ماموران پلیس فتا پس از بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی تعداد ۱۸ نفر از افراد اصلی این تیم مجرمانه را شناسایی کرده و در عملیات‌های جداگانه این افراد را در محل اختفای خود در مناطق مختلف تهران بزرگ دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. نکته قابل توجه در مورد دستگیرشدگان این بود که تمامی آنان در جریان بازجویی‌های انجام شده درست مانند دیگر متهمین دستگیر شده در سال‌های قبل متعرف شدند که هیچ‌گونه سؤالی در اختیار نداشتند و قصدشان کلاهبرداری بوده است، وی با اشاره به شیوه و شوگرد این کلاهبرداران گفت: تعداد زیادی از این افراد صرفا با اعلام فروش سؤالات کنکور بلافاصله بعد از واریز وجه کاربر را مسدود کرده بودند و برخی دیگر نیز سؤالات بی‌ربط و قدیمی را بعنوان سؤالات جدید برای داوطلبین ارسال کرده بودند. برای تمامی دستگیرشدگان پرونده قضایی تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شدند.

جاذبه‌های گردشگری جنگل‌های هیرکانی النگره – گلستان

در دامنه جنگل‌های شمال ایران و در میان سرسبزی و آرامش، جنگلی به نام النگره است که یکی از جاذبه‌های طبیعی زیبا از جنگل‌های هیرکانی در گرگان محسوب می‌شود که با ۱۸۵ هکتار فضای سبیز به عنوان یکی از مقاصد طبیعی برجسته شمال ایران شناخته شده است. این جنگل با داشتن هوای تازه و خنک و با آبشارها و چشمه‌های روان که در دل آن پیدا می‌شوند به فضایی مناسب برای پیاده روی و ورزش ساکنین تبدیل شده و به منظور حفظ زیبایی طبیعت و بهره‌مندی بهتر گردشگران و ساکنان، ورود خودروها و موتور سیکلت‌ها به این پارک ممنوع شده است. النگره به عنوان یکی از ۷ منطقه نمونه گردشگری کشور محسوب می‌شود.



امدادرسانی به حادثه دیدگان ۷ استان در اثر آبگرفتگی و سیل

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از امدادرسانی به حادثه دیدگان ۷ استان در اثر آبگرفتگی و سیل خبر داد.

یابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: از ۴ تا ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ و تا ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه ۷ استان اصفهان، تهران، قم، گلستان، مازندران، کرمان و یزد متأثر از سیل و آبگرفتگی شده‌اند.

وی در ادامه با بیان اینکه در این مدت زمان ۲۸ مورد عملیات انجام شده است افزود: در این عملیات‌ها به ۶۰۹ نفر امدادرسانی، ۱ نفر به مناطق امن منتقل و آب نفوذ کرده به ۳۷ واحد مسکونی تخلیه شد.

رئیس سازمان امداد و نجات گفت: ۴۳ تیم عملیاتی شامل (۱۷۱ نفر) در این عملیات‌ها شرکت و اقدام به توزیع ۲۶ تخته موقت، ۱۴ کیلوگرم تایلون، ۱۴ بسته غذایی بین متاثرین از این پدیده جوی کردند.

بیشترین امدادرسانی در استان‌های اصفهان و کرمان انجام شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان هم از امدادرسانی عوامل بحران و تیم‌های هلال احمر به ۲۴۵ فرد و ۱۵ خودرو گرفتار در سیلاب خبر داد و گفت: بارش‌های رگباری باران

اعلام شده است. وی همچنین به وارد شدن خسارات به معابر و واحدهای مسکونی در مناطق شهری و روستایی نطنز، اردستان، زواره، آران و بیدگل، کاشان و ناین اشاره کرد.

مدیرکل مدیریت بحران اصفهان درخصوص عشاير در کوه «محمد نوجوان» جرقویه و جراثت سحلی و اعزام آن‌ها به مرکز درمانی و همچنین نشست پل در روستای حیدرآباد جرقویه و قطعی برق تعدادی از روستاهای میمه اشاره کرد.

در استان گلستان نیز سیلاب برخی محورهای روستای شرق استان گلستان را مسدود کرد. طبق اعلام مدیرکل مدیریت بحران گلستان معابر برخی روستاهای علی‌آباد کنول، مینودشت، گسرگان، گنبدکاوس و فاضل‌آباد خبر دچار آب گرفتگی شدند.

همچنین سیلاب در این استان قطار تهرآ– گرگان را متوقف کرد. معاون اداره کل مدیریت بحران گلستان در این خصوص گفت: آبگرفتگی شدید بخشی از خط ریلی در محدوده شهرستان بندرتکمن به دلیل بارش شدید باران، قطار تهران– گرگان را وادار به توقف کرد.

حسینعلی محمدی مدیرکل مدیریت بحران

اثرات ساعات کاری طولانی بر سلامت دوران میانسالی

بووند، کارگرانی که وقتی جوان‌تر بودند شیفت کاری شب یا چرخشی داشتند در نهایت گزارش دادند با مشکل خواب دست‌وپنجه نرم می‌کردند و بیشتر احتمال داشت در سن ۵۰ سالگی دچار بیماری و افسردگی شوند.
هان پس از دهه‌ها ساعات کاری طولانی و ذهنیت فرهنگ سخت‌کوشی، وقتی ۴۰ ساله بود پزشکی به او گفت سن بیولوژیکی‌اش ۶۰ ساله است. این مسئله سبب شد تا تحقیق کند آیا ساعات کار طولانی می‌تواند اثر بلندمدت بر سلامت داشته باشد.

هان در مصاحبه‌ای به ان‌پی‌آر (NPR) گفت: کار دارد ما را بیمار و بیچاره می‌کند. کار قرار است به ما امکان جمع‌آوری منابع بدهد. اما برای بسیاری از افراد، کارشان به آنها اجازه چنین کاری را نمی‌دهد. آنها در واقعا به مرور زمان رنجورتر و نزارتر می‌شوند. هان ابراز امیدواری کرد مطالعه او منابعی فراهم کند تا به افراد کمک کند وقتی به دلیل کار از لحاظ جسمی خسته و در لحاظ احساسی تحلیل رفته‌اند، زندگی شاد و سالمی داشته باشند. هان متذکر شد: می‌توانیم بگوییم که آنها داوطلبانه می‌خواهند ساعات طولانی کار کنند،

نجات ۵ گردشگر گرفتار شده در مسیر برفی دریاچه‌های «تار» و «هویر»



رئیس جمعیت هلال احمر دماوند از نجات ۵ گردشگر گرفتار شده در مسیر برفی دریاچه‌های «تار» و «هویر» خبر داد.

سعید طاهری در خصوص این‌خبر گفت: بامداد روز سه‌شنبه گزارشی مبنی بر گرفتار شدن پنج نفر در حوالی دریاچه «هویر» به هلال احمر دماوند اعلام شد که بلافاصله نجات‌گران هلال احمر از نزدیک‌ترین پایگاه امداد و نجات در شهر کیلان به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: گردشگران علی‌رغم انسداد جاده کوهستانی منتهی به دریاچه «هویر» و «تار» به علت شرایط نامساعد جوی اقدام به ورود به این

جمهوری اسلامی

<div><div></div>صدای شما</div>
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی ۳۴) همه روزه یجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲ تا</p>
<p>✽جلالی: متأسفانه برخی از پل‌برقی‌های پل عابریپاده شهر تهران همچنان درست کار نمی‌کنند و مردم را به‌خصوص سالمندان را برای عبور با مشکل مواجه می‌کنند. از شهرداری درخواست داریم تا هرچه زودتر فکری در این‌خصوص بکند.</p>

<div><div></div>نامه های شما</div>
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>
<p>آیا دولت وعده‌هایش را فراموش کرده است؟ متأسفانه سفره مردم روز به روز کوچک‌تر می‌شود و قدرت خرید آن‌ها برای تهیه نیازهای روزانه خود کاهش پیدا می‌کند اما دولت هیچ توجهی به این داستان ندارد. حال این سؤال پیش می‌آید که آیا دولت وعده‌هایش را در خصوص کاهش تورم از یاد برده است؟ اگر نه پس چرا اقدامی در خصوص کاهش گرانی‌ها صورت نمی‌گیرد؟</p>
<p>یک شهروند</p>

ضرورت رفع نقص پل‌های عابر مکانیزه در تهران

رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بر ضرورت به اتمام هرچه سریعتر پروژه‌های عمرانی نیمه کاره در معابر پایتخت تأکید کرد و گفت که لازم است پل‌های عابر پیاده مکانیزه معیوب نیز رفع نقص شود.

به گزارش خبرنگار ما سرهنگ مصطفی زینی وند پس از پایان

اولین نشست مشترک پلیس راهور تهران بزرگ و معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، به توافقات و مصوبات این جلسه اشاره کرد و گفت: هماهنگی و همکاری هر دو مجموعه پلیس راهور تهران بزرگ و معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در راستای اجرای فعالیت‌های عمرانی از جمله: بهسازی معابر شهر تهران با انجام عملیات تراش و روکش آسفالت معابر علی‌الخصوص معابر بزرگراهی و تسریع در روند اجرا و تکمیل پروژه‌های عمرانی فعال در سطح شهر از جمله موارد مطرح شده در این جلسه بود.

وی ادامه داد: پروژه احداث شاخه غربی بزرگراه یادگار امام (ره) و تقاطع غیر همسطح در میدان قیچ، پروژه احداث زیرگذر جنت آباد – بزرگراه شهید آبناسان، پروژه احداث زیرگذر بزرگراه شهید حکیم– تقاطع بلوار تاوان، پروژه احداث تقاطع غیرهمسطح در تالافی بزرگراه‌های شهید نواب صفوی – شهید تندگویان، پروژه احداث دوربرگردان غیر همسطح بزرگراه شهید چمران – محدوده بوستان گفتوگو، پروژه احداث دسترسی بزرگراه شهید چمران به بزرگراه شهید همت به سمت غرب و… از جمله پروژه‌های عمرانی است که در دستورکار قرار دارد.

رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: لزوم رفع نقص پل‌های عابر پیاده مکانیزه معیوب سطح شهر از موارد مهم این تعامل است و مقرر شده است که تمامی پروژه‌های عمرانی در سریع‌ترین زمان ممکن به اتمام برسد.

حکم جالب یک قاضی برای مزاحم دختران دانش‌آموز در آبادان

قاضی شعبه ۱۰۴ کیفری آبادان حکم جالبی برای پسر نوجوانی که اقدام به قدرت نمایی با سلاح سرد و ایجاد مزاحمت برای دختران مدرسه‌ای کرده بود داد.

میخ آگاه در گفتگو با رکنا گفت: به دنبال تشکیل پرونده قضایی برای پسر نوجوانی که در جلوی مدارس دخترانه در یکی از مناطق آبادان برای دانش‌آموزان دختر ایجاد مزاحمت میکرد و در پی مزاحمت‌ها پدر یکی از دانش‌آموزان به او متعرض شده بود را با سلاح سرد زخمی کرده بود، موضوع جهت شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ضابطان قضایی این شهرستان قرار گرفت.

این منبع آگاه افزود: در این راستا مأموران ضابط قضایی شهرستان آبادان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی موفق به شناسایی متخفک‌ها متهم شدند و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند که در بازرسی از متخفک‌ها وی سلاح سرد به کار رفته درون درگیری کشف وضبط شد. متهم که نوجوان ۱۶ساله است پس از تشکیل پرونده پیش روی (حمیدرضا قارایی) قاضی شعبه ۱۰۴ کیفری آبادان قرار گرفت. پسر نوجوانی دربازجویی به قاضی قارایی گفت: از کار خود پشیمانم و برای جلب توجه و خودنمایی دست به این کار زدم. قاضی قارایی پس از برسی موضوع نسبت به صحت گفته‌های متهم و همچنین ابراز پشیمانی وی پسر نوجوان را با حکم جایگزین زندان یعنی ۶۰ساعت کار در فضای خدمات نظافت شهری محکوم کرد که در چندروز آینده حکم اجرا خواهد شد.

کشف هزاران سیگار الکترونیکی قاچاق از انبار یک فروشگاه اینترنتی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۰۰۰ دستگاه سیگار الکترونیکی قاچاق از انبار یک فروشگاه اینترنتی در غرب تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این‌خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل انبار دستگاه‌های ویپ و سیگار الکترونیکی قاچاق در محدوده غرب تهران شدند. رسیدگی به این پرونده درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار ماموران این پلیس قرار گرفته و در جریان آن مشخص شد شرکتی در بستر فضای مجازی اقدام به فروش اینترنتی محصولات دخانی غیرمجاز کرده است.

وی افزود: پس از تحقیقات و شناسایی متهم پرونده، هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم در این خصوص نیز دریافت شد. در ادامه نیز تیم‌های عملیاتی پلیس وارد عمل شده و در بازرسی از محل بیش از ۲۴۱۴ عدد انواع دستگاه‌های ویپ و سیگار الکترونیکی با مارک‌های غیر مجاز و نامعتبر را کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در این خصوص یک نفر نیز دستگیر شد، گفت: برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و به همراه اقلام قاچاق کشف شده و برای ادمه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شد.

افشاری درباره ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده نیز گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.